令和７年１１月吉日

会員 各位

調布市商工会
会長  渡部 完治

令和８年「新春のつどい」開催のご案内

 （調布市・調布市商工会 共催）

令和８年「新春のつどい」を下記のとおり開催いたします。

万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

○日  時 令和８年１月７日（水）［開会］午後２時００分［受付］午後１時３０分

○場  所 調布市グリーンホール小ホール

○会  費 ３，０００円（当日ご持参下さい）

○申込締切 １２月２４日（水）

○申込方法 下記参加申込書へご記入の上、このままＦＡＸにてお申込みください。

※ 当日は名刺２枚をご用意ください。受付で御提出いただく他、名札代わりに使用します。

軽食と飲み物（お酒含む）を用意していますので、御挨拶等、交流していただけます。

※ 当日、体温が３７度５分以上ある場合、体調が優れない場合はご参加をお控えください。

商工会事務局 〒182-0026 東京都調布市小島町 2-36-21 （担当：山口・平野・柿﨑・佐藤）

FAX：０４２－４８５－９９５１ 電話：０４２－４８５－２２１４

※ 駐車場はございません。ご来場には電車・バスをご利用ください。

■ 参加申込書 ■

本案内は参加申込み用紙を兼ねております。FAX でお送り下さい。

参加者名

事業所名

住  所

電  話

＊ご記入頂きました個人情報につきましては、調布市商工会の個人情報に対する基本姿勢に基づき取り扱い致します。